UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP

Bình Thuận, ngày        tháng       năm 2022

V/v báo cáo kết quả đánh giá,

xếp loại công chức, viên chức

năm 2022

                       Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết quả đánh giá, xếp

loại công chức, viên chức và người lao động năm 2022, gồm có 1431 người, cụ

thể như sau:

1. Công chức, người lao động, hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-

CP trong các cơ quan, đơn vị hành chính: 406 người, được xếp loại như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 100 người, tỷ lệ 24,63 %;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ        : 294 người, tỷ lệ 72,4 %;

- Hoàn thành nhiệm vụ             : 08 người, tỷ lệ 1,97 %;

- Không hoàn thành nhiệm vụ   : 04 người, tỷ lệ 1 %.

2. Viên chức, người lao động, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập: 1025 người, được xếp loại

như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 57 người, tỷ lệ 5,56 %;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ     : 854 người, tỷ lệ 83,31 %;

- Hoàn thành nhiệm vụ     : 97 người, tỷ lệ 9,46 %;

- Không hoàn thành nhiệm vụ    : 17 người, tỷ lệ 1,66 %.

(Kèm theo Biểu mẫu tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên

chức năm 2022).

 Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên chức năm 2022,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP, Thiện (2b).

Mai Kiều

		2022-12-14T09:04:48+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:13:16+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:13:20+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:13:25+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:13:29+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!